fazla ortak noktasının olduğu sonucu ortaya çıkacaktır. İki metin yazılış özelliklerine

kadar birebir aynıdır. Bu iki metin arasındaki farklar, bir eserin iki nüshası arasındaki

farklardan dahi azdır. Bursa ve Önder Nüshaları, birebir kopyalardır. Bu nüshalardan

Bursa Nüshası 1401 yılında, Önder Nüshası ise H. 941 / M. 1534‐1535 yılında istinsah

edilmiştir. Önder Nüshasının Bursa Nüshasından kopya edildiği açıktır. Tablo 4’te

verilen tercümeler arasındaki ilişkinin de çok yüksek oranda olduğu ortadadır.

Hekimoğlu, Özbekistan ve Meşhed 1007 Numaralı tercümeler, kesinlikle birbirinden